THURINGER Q/
LAN DTAG@

TERMINE
2026




Hinweise

Beginn der Sitzungen des Plenums

mittwochs: 14:00 Uhr
donnerstags: 9:00 Uhr
freitags: 9:00 Uhr

Beginn der Sitzungen des Altestenrats
dienstags: 14:00 Uhr

Beginn der Sitzungen der Ausschisse
vormittags (grundsatzlich): 10:00 Uhr
nachmittags (grundsatzlich): 14:00 Uhr
Ausschuss fur Europa, Medien,
Ehrenamt und Sport:
Ausschuss fur Gleichstellung: 12:00 Uhr
Ausschuss fur Wirtschaft,

13:00 Uhr

Landwirtschaft und Landlichen Raum: 9:00 Uhr
Strafvollzugskommission: 9:00 Uhr
Beginn der Beratungen der
Parlamentarischen Geschaftsfihrerinnen
und Geschéftsfuhrer
dienstags: 14:15 Uhr

Abweichende Festlegungen, Anderungen und Ergénzungen
bleiben vorbehalten.
Stand: Dezember 2025



Abkirzungen

AltR Altestenrat

FS Fraktionssitzungen

PGF Beratung der Parlamentarischen
Geschaftsfuhrerinnen und Geschaftsfihrer

Q Sitzungen des Bundesrates

(R) Reservetermin

AfBWK  Ausschuss fur Bildung, Wissenschaft und Kultur
AfDI Ausschuss fur Digitales und Infrastruktur

AfEMES  Ausschuss fur Europa, Medien,
Ehrenamt und Sport

AfG Ausschuss fur Gleichstellung

AfIKL Ausschuss fir Inneres, Kommunales
und Landesentwicklung

AfIMV  Ausschuss fur Justiz, Migration und
Verbraucherschutz

AfSGAF  Ausschuss flr Soziales, Gesundheit,
Arbeit und Familie

AfUENF  Ausschuss fur Umwelt, Energie, Naturschutz
und Forsten

AfWLLR  Ausschuss fur Wirtschaft, Landwirtschaft
und Landlichen Raum

HuFA Haushalts- und Finanzausschuss

PetA Petitionsausschuss

SVK Strafvollzugskommission



UA 8/1

UA 8/2

EK 8/1

Untersuchungsausschuss 8/1
,Corona-MalRnahmen in Thiringen”

Untersuchungsausschuss 8/2

,Mogliche politische Einflussnahme auf den
Verfassungsschutz”

Enquetekommission 8/1

,Lehren aus der SARS-CoV-2-Pandemie in
Thuringen: Handlungsempfehlungen fur kinftige
Endemie-, Pandemie- und sonstige Gesundheits-
Krisenlagen”

Gedenktage und Jubilden

27.01.2026
11.03.2026

18.03.2026
08.05.2026

15.06.2026
17.06.2026
20.06.2026
20.07.2026

15.09.2026
25.10.2026
15.11.2026

Gedenktag fur die Opfer des Nationalsozialismus

Nationaler Gedenktag fur die Opfer
terroristischer Gewalt

Tag der Demokratiegeschichte

Gedenktag anldsslich der Befreiung vom
Nationalsozialismus und der Beendigung des
2. Weltkrieges in Europa

Nationaler Veteranentag
Gedenktag fur die Opfer des SED-Unrechts
Gedenktag fur die Opfer von Flucht und Vertreibung

Gedenktag an den Widerstand gegen die
nationalsozialistische Gewaltherrschaft in Berlin
im Jahr 1944

Internationaler Tag der Demokratie
Tag der Verfassung und des Landtags
Volkstrauertag



Ferientermine fir Thiringen
Weihnachtsferien

Winterferien

Osterferien

schulfreier Tag

Sommerferien

Herbstferien

Weihnachtsferien

Messen und Veranstaltungen
Internationale Griine Woche Berlin
Thiringen Ausstellung

ITB Berlin

Hannover Messe

22.12.2025
16.02.2026
07.04.2026
15.05.2026
04.07.2026
12.10.2026
23.12.2026

16.01.2026
28.02.2026
03.03.2026
20.04.2026

03.01.2026
21.02.2026
17.04.2026

14.08.2026
24.10.2026
02.01.2027

25.01.2026
08.03.2026
05.03.2026
24.04.2026



Januar

Fr

vormittags nachmittags

Neujahr

Sa

So

Mo

Wabhlkreiswoche

Di

Mi

Do

Fr

O (00 || |U1 | (W N [

Sa

So

Mo

12 Arbeitskreiswoche

Mi

14 FS

Do

15 SVK / PetA

Fr

16 EK 8/1

AfEMES (R)

Sa

So

Di

20 UA 8/1

PGF

Mi

21 FS

AfUENF

Do

22 AfIKL

AfDI

23 AfBWK

Sa

So

Mo

26 UA 8/2

Di

AltR

Mi

28 FS

AfIMV

Do

29 HuFA

AfG / AfSGAF

Fr

30 ® AFWLLR

AfEMES

Sa




Februar

vormittags nachmittags

FS Plenum
Plenum Plen
Plenum Plenum

Wabhlkreiswoche

Wabhlkreiswoche

Wahlkreiswoche

UA 8/1

AfEMES (R)

" Weiberfastnacht
" Rosenmontag




10

11

12

13

14

Marz

vormittags nachmittags
So 1
Mo 2 Arbeitskreiswoche
Di 3
Mi 4 FS
Do 5 PetA
frr 60 EK 8/1
Sa 7
So 8
Mo 9
Di 10 PGF
Mi 11 FS AfUENF
Do 12 AfIKL AfDI
Fr 13 AfBWK
Sa 14
So 15
Mo 16 UA 8/2
Di 17 AltR
Mi 18 FS AfJIMV
Do 19 HUFA AfG / AfSGAF
Fr 20 AfWLLR AfEMES
Sa 21
So 22
Mo 23
Di 24
Mi 25 FS
Do 26 Plenum
Fr 27 ‘B Plenum
Sa 28
So 29
Mo 30 Wabhlkreiswoche
Di 31 UA 8/1




April
vormittags nachmittags

1

2
Sa 4
So 5 i
Mo 6

Ostersonntag
15 Ostermontag
Di 7 Wabhlkreiswoche

Fr 10

Sa 11

So 12

16 Mo 13 Wahlkreiswoche

Di 14

Mi 15

Do 16

Fr 17

Sa 18

So 19

17 Mo 20 Arbeitskreiswoche

Di 21

Mi 22 FS

Do 23 SVK / PetA

Fr 24 AfEMES (R)
Sa 25

So 26

18 Mo 27

Di 28

Mi_ 29 FS AfUENF
Do 30 AfIKL AfDI




Mai

vormittags nachmittags

Fr 1 Maifeiertag
Sa 2
So 3

19 Mo 4 UA 8/2
Di 5 PGF
Mi_ 6 FS AfIMV
Do 7 HuUFA AfG / AfSGAF
fr 8@ AFWLLR AFEMES
Sa_ 9
So 10

20 Mo 11 Ausschusswoche (R)
Di 12 AltR
Mi 13 FS
Do 14 Christi Himmelfahrt

FS
Plenum
Plenum

Pfingstmon:
Wabhlkreiswoche




23

24

25

26

27

Juni

vormittags nachmittags
Mo 1 Arbeitskreiswoche
Di 2
Mi 3 FS
Do 4 PetA
Fr 5 EK 8/1 AfEMES (R)
Sa_ 6
So 7
Mo 8
Di 9 PGF
Mi 10 FS AfUENF
Do 11 AfIKL AfDI
Ffr 12 @ AFBWK
Sa 13
So 14
Mo 15 UA 8/2
Di 16 AltR
Mi 17 FS AfJMV
Do 18 HuUFA AfG / AfSGAF
Fr 19 AfWLLR AfEMES
Sa 20
So 21
Mo 22
Di 23
Mi 24 FS Plenum
Do 25 Plenum Plenum
Fr 26 Plenum Plenum
Sa 27
So 28
Mo 29 Wahlkreiswoche
Di_ 30 UA 8/1




28

29

30

31

Juli

vormittags nachmittags

Mi

Do

Fr

AfEMES (R)

Sa

Beginn der Parlamentsferien

So

Mo

Mi

Do

W00 N[O || (W N (=

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Sa

So

Mo

Di

Mi

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr




32

33

34

35

36

August

vormittags nachmittags

O|00 N[O || (W [N [

Ende der Parlamentsferien

Arbeitskreiswoche

UA 8/1

FS

SVK / PetA

EK8/1

PGF

FS AfUENF

AfIKL AfDI

AfBWK

UA 8/2




38

39

40

September

vormittags nachmittags
Di AltR
Mi FS AfIMV
Do HUFA AfG / AfSGAF
Fr AfWLLR AfEMES

Tag der offenen Tur

FS

Plenum
Plenum

Mo 14 Arbeitskreiswoche

Di 15

Mi 16 FS

Do 17 PetA

Fr 18 EK 8/1

Sa 19

So 20 Weltkindertag
Mo 21

Di 22 PGF
Mi 23 FS AfUENF
Do 24 AfIKL AfDI
Fr 25 AfBWK

Sa 26

So 27

Mo 28 UA 8/2

Di 29 AltR
Mi 30 FS AfJIMV




41

42

43

44

Oktober

vormittags

nachmittags

HuFA

AfG / AfSGAF

‘r|
=
W LS

AfWLLR

AfEMES

Sa Tag der Deutschen Einheit

Wahlkreiswoche

Wahlkreiswoche

Wahlkreiswoche

Reformationstag




45

46

47

48

49

November

vormittags nachmittags
So 1
Mo 2 Arbeitskreiswoche
Di B]
Mi 4 FS
Do 5 SVK / PetA
Fr 6 EK 8/1 AfEMES (R)
Sa 7
So 8
Mo 9
Di 10 UA 8/1
Mi 11 FS AfUENF
Do 12 AfIKL AfDI
Fr 13 AfBWK
Sa 14
So 15
Mo 16 UA 8/2
Di 17 PGF
Mi 18 FS AfJIMV
Do 19 HuUFA AfG / AfSGAF
Fr 20 Q AfWLLR AfEMES
Sa 21
So 22
Mo 23 Ausschusswoche (R)
Di 24 AltR
Mi 25 FS
Do 26
Fr 27
Sa 28
So 29
Mo 30




Dezember
\ vormittags nachmittags \

FS Plenum (R
Plenum (R Plenum (R

51 Mo 14 Wahlkreiswoche

52 Mo 21 Wahlkreiswoche

1 Mo 28 Wahlkreiswoche

Do 31 Silvester




Notizen



Notizen



Thiringer Landtag
Jirgen-Fuchs-Str. 1
99096 Erfurt

poststelle@thueringer-landtag.de
www.thueringer-landtag.de

Aktuelle Termine zu Sitzungen, Ausstellungen, (W)

Veranstaltungen und Fuhrungen finden Sie auf
unserer Internetseite:



