



Hinweise

Beginn der Sitzungen des Plenums

mittwochs:	14:00 Uhr
donnerstags:	9:00 Uhr
freitags:	9:00 Uhr

Beginn der Sitzungen des Ältestenrats

dienstags:	14:00 Uhr
------------	-----------

Beginn der Sitzungen der Ausschüsse

vormittags (grundsätzlich):	10:00 Uhr
nachmittags (grundsätzlich):	14:00 Uhr
Ausschuss für Europa, Medien, Ehrenamt und Sport:	13:00 Uhr
Ausschuss für Gleichstellung:	12:00 Uhr
Ausschuss für Wirtschaft, Landwirtschaft und Ländlichen Raum:	9:00 Uhr
Strafvollzugskommission:	9:00 Uhr

Beginn der Beratungen der Parlamentarischen Geschäftsführerinnen und Geschäftsführer

dienstags:	14:15 Uhr
------------	-----------

Abweichende Festlegungen, Änderungen und Ergänzungen
bleiben vorbehalten.

Stand: Dezember 2025

Abkürzungen

ÄltR	Ältestenrat
FS	Fraktionssitzungen
PGF	Beratung der Parlamentarischen Geschäftsführerinnen und Geschäftsführer
B	Sitzungen des Bundesrates
(R)	Reservetermine
AfbWK	Ausschuss für Bildung, Wissenschaft und Kultur
AfDI	Ausschuss für Digitales und Infrastruktur
AfEMES	Ausschuss für Europa, Medien, Ehrenamt und Sport
AfG	Ausschuss für Gleichstellung
AfIKL	Ausschuss für Inneres, Kommunales und Landesentwicklung
AfJMV	Ausschuss für Justiz, Migration und Verbraucherschutz
AfSGAF	Ausschuss für Soziales, Gesundheit, Arbeit und Familie
AfUENF	Ausschuss für Umwelt, Energie, Naturschutz und Forsten
AfWLLR	Ausschuss für Wirtschaft, Landwirtschaft und Ländlichen Raum
HuFA	Haushalts- und Finanzausschuss
PetA	Petitionsausschuss
SVK	Strafvollzugskommission

- UA 8/1 Untersuchungsausschuss 8/1
„Corona-Maßnahmen in Thüringen“
- UA 8/2 Untersuchungsausschuss 8/2
„Mögliche politische Einflussnahme auf den Verfassungsschutz“
- EK 8/1 Enquetekommission 8/1
„Lehren aus der SARS-CoV-2-Pandemie in Thüringen: Handlungsempfehlungen für künftige Endemie-, Pandemie- und sonstige Gesundheits-Krisenlagen“

Gedenktage und Jubiläen

- 27.01.2026 Gedenktag für die Opfer des Nationalsozialismus
- 11.03.2026 Nationaler Gedenktag für die Opfer terroristischer Gewalt
- 18.03.2026 Tag der Demokratiegeschichte
- 08.05.2026 Gedenktag anlässlich der Befreiung vom Nationalsozialismus und der Beendigung des 2. Weltkrieges in Europa
- 15.06.2026 Nationaler Veteranentag
- 17.06.2026 Gedenktag für die Opfer des SED-Unrechts
- 20.06.2026 Gedenktag für die Opfer von Flucht und Vertreibung
- 20.07.2026 Gedenktag an den Widerstand gegen die nationalsozialistische Gewaltherrschaft in Berlin im Jahr 1944
- 15.09.2026 Internationaler Tag der Demokratie
- 25.10.2026 Tag der Verfassung und des Landtags
- 15.11.2026 Volkstrauertag

Ferientermine für Thüringen

Weihnachtsferien	22.12.2025 – 03.01.2026
Winterferien	16.02.2026 – 21.02.2026
Osterferien	07.04.2026 – 17.04.2026
schulfreier Tag	15.05.2026
Sommerferien	04.07.2026 – 14.08.2026
Herbstferien	12.10.2026 – 24.10.2026
Weihnachtsferien	23.12.2026 – 02.01.2027

Messen und Veranstaltungen

Internationale Grüne Woche Berlin	16.01.2026 – 25.01.2026
Thüringen Ausstellung	28.02.2026 – 08.03.2026
ITB Berlin	03.03.2026 – 05.03.2026
Hannover Messe	20.04.2026 – 24.04.2026

Januar

		vormittags	nachmittags
	Do 1		Neujahr
	Fr 2		
	Sa 3		
	So 4		
2	Mo 5	Wahlkreiswoche	
	Di 6		
	Mi 7		
	Do 8		
	Fr 9		
	Sa 10		
	So 11		
3	Mo 12	Arbeitskreiswoche	
	Di 13		
	Mi 14	FS	
	Do 15	SVK / PetA	
	Fr 16	EK 8/1	AfEMES (R)
	Sa 17		
	So 18		
4	Mo 19		
	Di 20	UA 8/1	PGF
	Mi 21	FS	AfUENF
	Do 22	AfIKL	AfDI
	Fr 23	AfBWK	
	Sa 24		
	So 25		
5	Mo 26	UA 8/2	
	Di 27		ÄltR
	Mi 28	FS	AfJMV
	Do 29	HuFA	AfG / AfSGAF
	Fr 30	AfWLLR	AfEMES
	Sa 31		

Februar

		vormittags	nachmittags
	So 1		
6	Mo 2		
	Di 3		
	Mi 4	FS	Plenum
	Do 5	Plenum	Plenum
	Fr 6	Plenum	Plenum
	Sa 7		
	So 8		
7	Mo 9		Wahlkreiswoche
	Di 10		
	Mi 11		
	Do 12 *		
	Fr 13		
	Sa 14		
	So 15		
8	Mo 16 **		Wahlkreiswoche
	Di 17		
	Mi 18		
	Do 19		
	Fr 20		
	Sa 21		
	So 22		
9	Mo 23		Wahlkreiswoche
	Di 24		UA 8/1
	Mi 25		
	Do 26		
	Fr 27		AfEMES (R)
	Sa 28		
* Weiberfastnacht			
** Rosenmontag			

März

		vormittags	nachmittags
	So 1		
10	Mo 2		Arbeitskreiswoche
	Di 3		
	Mi 4		FS
	Do 5		PetA
	Fr 6 B		EK 8/1
	Sa 7		
	So 8		
11	Mo 9		
	Di 10		PGF
	Mi 11		AfUENF
	Do 12		AfDI
	Fr 13		AfBWK
	Sa 14		
	So 15		
12	Mo 16		UA 8/2
	Di 17		ÄltR
	Mi 18		AfJMV
	Do 19		AfG / AfSGAF
	Fr 20		AfEMES
	Sa 21		
	So 22		
13	Mo 23		
	Di 24		
	Mi 25		Plenum
	Do 26		Plenum
	Fr 27 B		Plenum
	Sa 28		
	So 29		
14	Mo 30		Wahlkreiswoche
	Di 31		UA 8/1

April

		vormittags	nachmittags
	Mi	1	
	Do	2	
	Fr	3	Karfreitag
	Sa	4	
	So	5	Ostersonntag
15	Mo	6	Ostermontag
	Di	7	Wahlkreiswoche
	Mi	8	
	Do	9	
	Fr	10	
	Sa	11	
	So	12	
16	Mo	13	Wahlkreiswoche
	Di	14	
	Mi	15	
	Do	16	
	Fr	17	
	Sa	18	
	So	19	
17	Mo	20	Arbeitskreiswoche
	Di	21	
	Mi	22	FS
	Do	23	SVK / PetA
	Fr	24	AfEMES (R)
	Sa	25	
	So	26	
18	Mo	27	
	Di	28	
	Mi	29	FS
	Do	30	AfUENF AfIKL AfDI

Mai

		vormittags	nachmittags
	Fr 1		Maifeiertag
	Sa 2		
	So 3		
19	Mo 4	UA 8/2	
	Di 5		PGF
	Mi 6	FS	AfJMV
	Do 7	HuFA	AfG / AfSGAF
	Fr 8	B AfWLLR	AfEMES
	Sa 9		
	So 10		
20	Mo 11	Ausschusswoche (R)	
	Di 12		ÄltR
	Mi 13	FS	
	Do 14		Christi Himmelfahrt
	Fr 15		
	Sa 16		
	So 17		
21	Mo 18		
	Di 19		
	Mi 20	FS	Plenum
	Do 21	Plenum	Plenum
	Fr 22	Plenum	Plenum
	Sa 23		
	So 24		Pfingstsonntag
22	Mo 25		Pfingstmontag
	Di 26	Wahlkreiswoche	
	Mi 27		
	Do 28		
	Fr 29		
	Sa 30		
	So 31		

Juni

		vormittags	nachmittags
23	Mo 1		Arbeitskreiswoche
	Di 2		
	Mi 3		FS
	Do 4		PetA
	Fr 5	EK 8/1	AfEMES (R)
	Sa 6		
	So 7		
24	Mo 8		
	Di 9		PGF
	Mi 10	FS	AfUENF
	Do 11	AfIKL	AfDI
	Fr 12	AfBWK	
	Sa 13		
	So 14		
25	Mo 15	UA 8/2	
	Di 16		ÄltR
	Mi 17	FS	AfJMVF
	Do 18	HuFA	AfG / AfSGAF
	Fr 19	AfWLLR	AfEMES
	Sa 20		
	So 21		
26	Mo 22		
	Di 23		
	Mi 24	FS	Plenum
	Do 25	Plenum	Plenum
	Fr 26	Plenum	Plenum
	Sa 27		
	So 28		
27	Mo 29		Wahlkreiswoche
	Di 30	UA 8/1	

Juli

		vormittags	nachmittags
	Mi	1	
	Do	2	
	Fr	3	AfEMES (R)
	Sa	4	Beginn der Parlamentsferien
	So	5	
28	Mo	6	
	Di	7	
	Mi	8	
	Do	9	
	Fr	10	B
	Sa	11	
	So	12	
29	Mo	13	
	Di	14	
	Mi	15	
	Do	16	
	Fr	17	
	Sa	18	
	So	19	
30	Mo	20	
	Di	21	
	Mi	22	
	Do	23	
	Fr	24	
	Sa	25	
	So	26	
31	Mo	27	
	Di	28	
	Mi	29	
	Do	30	
	Fr	31	

August

		vormittags	nachmittags
	Sa 1		
	So 2		
32	Mo 3		
	Di 4		
	Mi 5		
	Do 6		
	Fr 7		
	Sa 8		
	So 9		
33	Mo 10		
	Di 11		
	Mi 12		
	Do 13		
	Fr 14		
	Sa 15	Ende der Parlamentsferien	
	So 16		
34	Mo 17	Arbeitskreiswoche	
	Di 18	UA 8/1	
	Mi 19	FS	
	Do 20	SVK / PetA	
	Fr 21	EK 8/1	
	Sa 22		
	So 23		
35	Mo 24		
	Di 25	PGF	
	Mi 26	FS AfUENF	
	Do 27	AfiKL AfDI	
	Fr 28	AfBWK	
	Sa 29		
	So 30		
36	Mo 31	UA 8/2	

September

		vormittags	nachmittags
	Di 1		ÄltR
	Mi 2	FS	AfJMV
	Do 3	HuFA	AfG / AfSGAF
	Fr 4	AfWLLR	AfEMES
	Sa 5		Tag der offenen Tür
	So 6		
37	Mo 7		
	Di 8		
	Mi 9	FS	Plenum
	Do 10	Plenum	Plenum
	Fr 11	Plenum	Plenum
	Sa 12		
	So 13		
38	Mo 14	Arbeitskreiswoche	
	Di 15		
	Mi 16	FS	
	Do 17	PetA	
	Fr 18	EK 8/1	
	Sa 19		
	So 20	Weltkindertag	
39	Mo 21		
	Di 22		PGF
	Mi 23	FS	AfUENF
	Do 24	AfIKL	AfDI
	Fr 25	AfBWK	
	B		
	Sa 26		
	So 27		
40	Mo 28	UA 8/2	
	Di 29		ÄltR
	Mi 30	FS	AfJMV

Oktober

		vormittags	nachmittags
	Do 1	HuFA	AfG / AfSGAF
	Fr 2	AfWLLR	AfEMES
	Sa 3	Tag der Deutschen Einheit	
	So 4		
41	Mo 5		
	Di 6		
	Mi 7	FS	Plenum
	Do 8	Plenum	Plenum
	Fr 9	Plenum	Plenum
	Sa 10		
	So 11		
42	Mo 12	Wahlkreiswoche	
	Di 13		
	Mi 14		
	Do 15		
	Fr 16	B	
	Sa 17		
	So 18		
43	Mo 19	Wahlkreiswoche	
	Di 20		
	Mi 21		
	Do 22		
	Fr 23		
	Sa 24		
	So 25		
44	Mo 26	Wahlkreiswoche	
	Di 27		
	Mi 28		
	Do 29		
	Fr 30		
	Sa 31	Reformationstag	

November

		vormittags	nachmittags
	So 1		
45	Mo 2		Arbeitskreiswoche
	Di 3		
	Mi 4		FS
	Do 5	SVK / PetA	
	Fr 6	EK 8/1	AfEMES (R)
	Sa 7		
	So 8		
46	Mo 9		
	Di 10	UA 8/1	
	Mi 11	FS	AfUENF
	Do 12	AfIKL	AfDI
	Fr 13	AfBWK	
	Sa 14		
	So 15		
47	Mo 16	UA 8/2	
	Di 17		PGF
	Mi 18	FS	AfJMV
	Do 19	HuFA	AfG / AfSGAF
	Fr 20	B AfWLLR	AfEMES
	Sa 21		
	So 22		
48	Mo 23		Ausschusswoche (R)
	Di 24		ÄltR
	Mi 25	FS	
	Do 26		
	Fr 27		
	Sa 28		
	So 29		
49	Mo 30		

Dezember

		vormittags	nachmittags
	Di 1		
	Mi 2	FS	Plenum
	Do 3	Plenum	Plenum
	Fr 4	Plenum	Plenum
	Sa 5		
50	So 6		
	Mo 7		
	Di 8	UA 8/1	AfEMES (R)
	Mi 9	FS	Plenum (R)
	Do 10	Plenum (R)	Plenum (R)
	Fr 11	Plenum (R)	Plenum (R)
	Sa 12		
	So 13		
51	Mo 14	Wahlkreiswoche	
	Di 15		
	Mi 16		
	Do 17		
	Fr 18	B	
	Sa 19		
	So 20		
52	Mo 21	Wahlkreiswoche	
	Di 22		
	Mi 23		
	Do 24		Heiligabend
	Fr 25		1. Weihnachtstag
	Sa 26		2. Weihnachtstag
	So 27		
1	Mo 28	Wahlkreiswoche	
	Di 29		
	Mi 30		
	Do 31		Silvester

Notizen

Notizen

Thüringer Landtag
Jürgen-Fuchs-Str. 1
99096 Erfurt

poststelle@thueringer-landtag.de
www.thueringer-landtag.de

Aktuelle Termine zu Sitzungen, Ausstellungen,
Veranstaltungen und Führungen finden Sie auf
unserer Internetseite:

